



PEMERINTAH KOTA BANJARBARU
RINCIAN LAPORAN REALISASI ANGGARAN MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI,
PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
 TAHUN ANGGARAN 2016

Urusan Pemerintahan : 1 Urusan Wajib
 Bidang Pemerintahan : 1.02 Kesehatan
 Unit Organisasi : 1.02.01 DINAS KESEHATAN
 Sub Unit Organisasi : 1.02.01.11 UPTD GUDANG OBAT

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		DASAR HUKUM
		ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	(Rp)	(%)	
1	2	3	4	5 = 4 - 3	6	7
1.02.1.02.01.11.01.01.5	BELANJA	205.430.000,00	189.426.065,00	(16.003.935,00)	92,21	
1.02.1.02.01.11.01.01.5.2	BELANJA LANGSUNG	205.430.000,00	189.426.065,00	(16.003.935,00)	92,21	
1.02.1.02.01.11.01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	143.812.000,00	130.363.207,00	(13.448.793,00)	90,65	
1.02.1.02.01.11.01.01	<i>Penyediaan jasa surat menyurat</i>	1.080.000,00	1.080.000,00	0,00	100,00	
1.02.1.02.01.11.01.01.5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.080.000,00	1.080.000,00	0,00	100,00	
1.02.1.02.01.11.01.02	<i>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</i>	25.700.000,00	21.086.069,00	(4.613.931,00)	82,05	
1.02.1.02.01.11.01.02.5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	25.700.000,00	21.086.069,00	(4.613.931,00)	82,05	
1.02.1.02.01.11.01.08	<i>Penyediaan jasa kebersihan kantor</i>	9.200.000,00	9.200.000,00	0,00	100,00	
1.02.1.02.01.11.01.08.5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	9.200.000,00	9.200.000,00	0,00	100,00	
1.02.1.02.01.11.01.10	<i>Penyediaan alat tulis kantor</i>	10.000.000,00	9.675.000,00	(325.000,00)	96,75	
1.02.1.02.01.11.01.10.5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	10.000.000,00	9.675.000,00	(325.000,00)	96,75	
1.02.1.02.01.11.01.11	<i>Penyediaan barang cetakan dan penggandaan</i>	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	100,00	
1.02.1.02.01.11.01.11.5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	100,00	
1.02.1.02.01.11.01.13	<i>Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor</i>	12.150.000,00	12.150.000,00	0,00	100,00	
1.02.1.02.01.11.01.13.5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	12.150.000,00	12.150.000,00	0,00	100,00	
1.02.1.02.01.11.01.15	<i>Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan</i>	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00	100,00	
1.02.1.02.01.11.01.15.5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00	100,00	
1.02.1.02.01.11.01.17	<i>Penyediaan makanan dan minuman</i>	9.512.000,00	8.654.000,00	(858.000,00)	90,98	
1.02.1.02.01.11.01.17.5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	9.512.000,00	8.654.000,00	(858.000,00)	90,98	
1.02.1.02.01.11.01.18	<i>Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah</i>	25.520.000,00	17.868.138,00	(7.651.862,00)	70,02	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		DASAR HUKUM
		ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	(Rp)	(%)	
1	2	3	4	5 = 4 - 3	6	7
1.02 . 1.02.01 . 11 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	25.520.000,00	17.868.138,00	(7.651.862,00)	70,02	
1.02 . 1.02.01 . 11 . 01 . 19	<i>Penyediaan Jasa Non PNS</i>	38.400.000,00	38.400.000,00	0,00	100,00	
1.02 . 1.02.01 . 11 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	38.400.000,00	38.400.000,00	0,00	100,00	
1.02 . 1.02.01 . 11 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	61.618.000,00	59.062.858,00	(2.555.142,00)	95,85	
1.02 . 1.02.01 . 11 . 02 . 07	<i>Pengadaan perlengkapan gedung kantor</i>	13.000.000,00	13.000.000,00	0,00	100,00	
1.02 . 1.02.01 . 11 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	13.000.000,00	13.000.000,00	0,00	100,00	
1.02 . 1.02.01 . 11 . 02 . 24	<i>Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional</i>	40.668.000,00	38.112.858,00	(2.555.142,00)	93,72	
1.02 . 1.02.01 . 11 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	40.668.000,00	38.112.858,00	(2.555.142,00)	93,72	
1.02 . 1.02.01 . 11 . 02 . 26	<i>Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor</i>	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	100,00	
1.02 . 1.02.01 . 11 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	100,00	
1.02 . 1.02.01 . 11 . 02 . 28	<i>Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor</i>	5.450.000,00	5.450.000,00	0,00	100,00	
1.02 . 1.02.01 . 11 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.450.000,00	5.450.000,00	0,00	100,00	
	SURPLUS / (DEFISIT)	(205.430.000,00)	(189.426.065,00)	16.003.935,00	92,21	

Banjarnbaru, 20 June 2017
WALIKOTA BANJARBARU

H. NADJMI ADHANI